Приказ №34-П

от 28.04.2021г.

«О дежурстве в праздничные дни»

по МБОУ «СОШ №40»

В целях обеспечения безопасности МБОУ «СОШ №40», а так же в целях усиления
противопожарной безопасности в праздничные, выходные днис 01.05.2021г по
10.05.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить дежурных административных работниковв праздничныедни по следующему
трафику:

№ Дала|Дежурные Ответственные
п/т|дежурства1. |01.05.2021г. | Школьный сторож, тех.персонал Замдиректора по АХЧ

КачаловБ.А.
2. |02.05.2021т.|Школьный сторож, тех.лерсонал Зам директора по АХЧ

Качалов Б.А.
3.|03.052021т.|МО филологов, МО иняз Зам директора по УВР Азизова

БШ.
4. 04.05.2021.|МО физ-ры, технологии, ИЗО, Зам директора по ВР

музыки, психологи, вожатые, `Абакарова У.Х.
библиотекари

5.|05.05.2021т.|МО математики, информатики, Зам директора по УВР
физики, МО истории, обществ-я Чумчалова С.А.

6. (06.05.2021.|МО начальные классы Замдиректора по УВР
_ШейховаН.Б.

7. [07.05.2021т.|МО хим.биол. географии Зам директора по НМР
Эминова М.А.

8 08.05.2021. Школьный сторож, техперсонал Зам директора по АХЧ
Качалов Б.А.

9.|09.05.2021т.|Школьный сторож, техперсонал Зам директора по АХЧ
Качалов Б.А.

10.|10.05.2021т.|МО родных языков Зам директора п ИОП
Майсумова Н.А.

2. Возложить персональную ответственност
за организацию дежурства в празднич

Директор МБОУ «СОШ №40»

ректора по ВР Абакарову У.Х.

Ольмесов Р.Н.

График дежурства работников МБОУ«
во время майских праздников 2021

№ Дата `Дежурные Ответственные 'Ознакомлен
дежурства

|

| —__ —_ -
1 1.05212 |

Школьный сторож, техперсонал Зам. директора по |

| АХЧ Качалов вн. [2ИДагь» || 1 | 2 |

2 [2.05211|Школьный сторож, техперсонал Зам. директора по |

АХЧ Качалов Б.Н. дру
|3 |3.05.1г|МОфилологов Зам дир по УВР

Азизова Б.И.
| МОин языков

4 4.0521 МОфизкультуры, технологии, ИЗО|Зам лир по ВР 2 |

и музыки, психологи, вожатые, `Абакарова У.Х.
_4$.

библиотекари
|

|

5 5.052 МО математики, информатики, Зам дир по УВР
физики Чумчалова С.А. | 7,ый
МО истории ‚ обществознания

6 6.051|МО начальныеклассы ` Зам дир по УВР 27Шейхова Н.В. 9 7
—_

р

|

иол, географии Зам лир по НМР

|
Эминова М.А.

|

8 Школьный сторож, техперсонал Зам. директора по ыы
АХЧ Качалов Б.Н. АЕ = ==

| $
9 (9.0521 Школьный сторож, техперсонал Зам. директора по =| АХЧ Качалов Б.Н. |202ил
10|10.05.211| МО родных языков Зам дир по ИОП =Майсумова Н.А. (

Зам директора по ВРАо У.Х.